
 
 

UCHWAŁA NR XLIII(426)2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego przy ul. Wojska Polskiego 
w Barczewie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) 
        Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się "Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego przy ul. Wojska Polskiego w Barczewie”  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Ciechanowicz-
Osiecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2660



Załącznik do uchwały nr XLIII(426)2022 

Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 31 marca 2022 roku 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU MIEJSKIEGO PRZY UL. WOJSKA 

POLSKIEGO W BARCZEWIE 

 

§ 1. 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Stadion Miejski przy ul. Wojska Polskiego w Barczewie jest własnością Gminy Barczewo, oddaną 

w zarządzanie Zakładowi Budynków Komunalnych w Barczewie ul. Wojska Polskiego 15, 11 – 

010 Barczewo tel: 89 514 99 12 

2. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania ze Stadionu Miejskiego, w skład którego wchodzą:  

1) pełnowymiarowe boisko piłkarskie;  

2) bieżnia okrężna 4–torowa;  

3) skocznia do skoku w dal i trójskoku;  

4) trybuny.  

 

§ 2. 

ZASADY UDZIAŁU W IMPREZACH ORAZ ZAJĘCIACH SPORTOWYCH 

 

1. Za korzystanie z boiska piłkarskiego nie są pobierane opłaty. 

2. Ze Stadionu mogą korzystać osoby indywidualne i grupy zorganizowane:  

1) uczestnicy zajęć sportowych, indywidualnych treningów, zajęć rekreacyjnych:  

a) zawodnicy klubów, sekcji sportowych i inne grupy zorganizowane pod nadzorem pełnoletniego 

opiekuna, nauczyciela, instruktora lub trenera;  

b) osoby fizyczne indywidualne, w tym niepełnoletnie pod nadzorem pełnoletniego opiekuna,  

2) uczestnicy imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych: zawodnicy, kibice, przedstawiciele mediów 

itp., z zastrzeżeniem, że osoby niepełnoletnie mogą przebywać na stadionie wyłącznie pod opieką osoby 

pełnoletniej.  

3. Korzystanie ze Stadionu odbywa się wg harmonogramu zajęć.  

4. Na terenie Stadionu obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów Regulaminu, BHP, p.poż.  

5. Każdy użytkownik korzystający ze Stadionu jest obowiązany do zapoznania się z postanowieniami 

Regulaminu i podporządkowania się jego zapisom. Korzystanie z obiektu jest równoznaczne zarówno z 

potwierdzeniem zapoznania się z tymi przepisami i zobowiązaniem się do ich bezwzględnego 

przestrzegania.  

6. Osoby korzystające ze Stadionu zobowiązane są również do:  

1) używania obuwia i stroju sportowego (na boisku piłkarskim tylko tzw. korki ratanowe), z wyjątkiem 

uczestników imprez przebywających wyłącznie w strefie kibica;  

2) przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z urządzeń sportowych stanowiących 

wyposażenie Stadionu;  

3) utrzymania czystości i porządku na terenie stadionu;  

4) podporządkowania się poleceniom pracowników obsługi stadionu, służb porządkowych, 

ochroniarskich, osób prowadzących zajęcia na stadionie.  

7. Na terenie stadionu obowiązuje zakaz:  

1) wprowadzania zwierząt, zakaz ten nie dotyczy psów przewodników dla osób niewidomych oraz psów 

asystujących pod warunkiem, że psy te wprowadzane są na smyczy” 

2) wchodzenia na bieżnię w obuwiu do tego nie przeznaczonym (korki piłkarskie);  

3) wjazdu rowerami, wrotkami i innymi pojazdami na boisko oraz bieżnię;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2660



4) wnoszenia, broni, kijów, pałek, kamieni, substancji żrących, farb, pojemników pod ciśnieniem, 

opakowań szklanych, butelek i innych pojemników wykonanych ze szkła lub innego szczególnie 

twardego materiału;  

5) wspinania się po bramkach i piłkochwytach zamontowanych za bramkami oraz przestawiania bramek,  

6) spożywania produktów żywnościowych, w tym gumy do żucia bezpośrednio na płycie boiska oraz 

bieżni;  

7) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych;  

8)zasłaniania twarzy, w tym używania na terenie stadionu czapek kominiarek i innych akcesoriów 

utrudniających identyfikację osób; 

9) rzucania wszelkimi przedmiotami, rozniecania ognia, zapalania wszelkich wyrobów 

pirotechnicznych;  

10) innych zachowań mogących stanowić zagrożenie;  

11) przebywania kibiców na bieżni w trakcie trwania meczu.  

8. Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży mogą odbywać się tylko pod opieką uprawnionego trenera, 

nauczyciela lub instruktora.  

9. Osoby prowadzące zajęcia (trener, nauczyciel lub instruktor) odpowiedzialne są za bezpieczeństwo 

ćwiczących oraz za właściwą organizację zajęć, porządek i dyscyplinę ćwiczących.  

10. Za bezpieczeństwo i porządek na terenie Stadionu w trakcie trwania imprez, przed jej rozpoczęciem, 

jak i po zakończeniu, odpowiada organizator imprezy. Na Organizatorze –gospodarzu imprezy ciąży 

obowiązek zapewnienia pełnego bezpieczeństwa uczestnikom imprezy, a także pełną odpowiedzialność 

za prawidłowe wykonywanie tego obowiązku. 11.W przypadku kradzieży należy niezwłocznie 

powiadomić służby porządkowe Organizatora.  

12. Osoby naruszające porządek publiczny i nie stosujące się do postanowień niniejszego Regulaminu 

będą usuwane z obiektu. 

13. Osoby, których działanie spowodowało zniszczenie lub uszkodzenie boiska lub jego terenu, ponoszą 

pełną odpowiedzialność materialną za powstałe szkody. W przypadku osób nieletnich odpowiedzialność 

taką ponoszą rodzice lub opiekunowie prawni.  

14. Gmina Barczewo oraz zarządca obiektu nie ponosi odpowiedzialności za nieszczęśliwe wypadki i 

urazy oraz za pozostawione przez uczestników zajęć sportowych mienie.  

15. Wejście na teren stadionu podczas imprez z udziałem publiczności stanowi automatycznie zgodę na 

użycie swojego wizerunku w zapisach filmowych oraz audio-wideo wykorzystywanych w reklamach, 

filmach bądź prezentacjach medialnych z imprezy bądź meczu.  

 

Wykaz telefonów: 

1) Telefon alarmowy – 112 

2)Zakład Budynków Komunalnych w Barczewie ul. Wojska Polskiego 15, 11 – 010 Barczewo  

tel: 89 514 99 12 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2660


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-03T11:42:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




